quiquidē eorū memisse nō
 possem⁹ nisi vidissem⁹. At
 es autē aīmi que remiscē
 do formatur erat etiā p̄usq̄
 corpus qd' memūm⁹ vide
 rem⁹. q̄nto magis p̄iusq̄
 id meōue mandarem⁹. **C**ū
 qm̄ itaq; forma que fit in
 aīe recordantis ex ea fi
 at que mest memoīe ip̄a
 tamē aīes nō mde existit
 sed erat ante ista. **C**onse
 quēs est autē ut si nō est
 illa vera p̄arēs. nec ista
 veā sit proles. **S**ed et illa
 q̄i p̄arēs et ista quasi pro
 les aliquid īfinuant vñ in
 teriora atq; veriora exer
 citacius certiusq; videant⁹.
Difficilius iam plane dis
 cernitur utrū volūtas que
 meōue copulat visionem
 nō sit alicui⁹ eorū siue pa
 rens siue proles. et hanc
 discretiōis difficultatem
 facit eiusdē natūe atq; s̄be
 parilitas atq; equalitas.
Neq; em̄ sicut foris facile
 discernēbat⁹ formatus sen
 sus a sensibili corpe et vo
 lūtas ab utroq; propt̄ natu
 re diuisitatem que mest
 ab iūte oībz tribus de qua
 satis sup̄ differuim⁹ ita et

hic potest. **C**ūm̄ em̄ her
 trinitas de qua nūc querit⁹
 forinsecus īiecta ē aīo itus
 tamē agit. et nō ē q̄qm̄ eius
 p̄ter ip̄i⁹ aīmi naturā. **Q**uo
 igitur pacto demonstrari p̄t
 volūtatē. nec quasi parentē
 n̄ quasi prole esse siue corpo
 ree silitudinis que meōua
 cōtinet. sū ei⁹ que mde cū
 recordam⁹ exp̄mit⁹ qm̄ utruq;
 in cogitando ita copulat ut
 tāqm̄ vñū singularit⁹ appa
 reat et discerni nisi rōne
 nō possit. **A**tq; illud primū
 videndū est non eē volūtatē
 remiscendi nisi totū ul' ali
 quid rei eius quā remisa
 volum⁹ in penetrabilib; meō
 ue teneam⁹. **U**t em̄ oīmo
 et oī ex parte obliti fuerim⁹
 nec remiscendi voluntas
 exoritur qm̄ quicquid recor
 dari volum⁹ recordati iam
 sum⁹ in meōua m̄a eē uel
 fuisse. verbi grā. si recordari
 volo qd' heri cenaueri. aut
 recordatus sum iam cenasse
 me a' et hoc nōdū certe ita
 ip̄m tps aliquid recordatus
 sum. si nichil aliud ip̄m saltē
 hesternū diē et eam ei⁹ par
 tem qua cenari solet et quid
 sit cenare. **N**am si nichil tale

invenit
 quod heri
 velle
 intelligi p̄t
 ab h̄e
 memoria
 adūc
 mde per
 exp
 copulatione
 recordati
 mde
 cogitatis
 ip̄i
 volun
 quod
 conti
 tot igne
 quot
 quia nulla
 h̄e tra sunt
 recordati
 cogit
 m̄ cogitacōe
 voluntas
 gens ex
 vñū
 potius
 queda
 ut
 diam
 m̄
 et r̄fus
 generalē
 recordans

recordatus essem quid heri
 renaueri recordari velle
 nō possem. **U**n̄ intelligi p̄t
 volūtate remiscendi ab hys
 quidē rebus que memoria
 continent̄ procedere adiūc
 tis simul hys que inde per
 recordationē ternendo exp̄
 mūt̄ id ē ex copulatione
 rei cuiusdā quā recordati
 sum⁹ et visionis que inde
 facta ē in acie cogitantis
 cū recordati sum⁹. sed ip̄s
 que vtrūq; copulat volun
 tas requirit et aliud quod
 quasi vicinū est atq; conti
 guū recordanti. **T**ot igit̄
 hui⁹ gn̄is trinitates quot
 recordationes quia nulla
 est earū ubi nō hec tria sint
 illud qd̄ ī meōria reconditū
 est etiam anteqm̄ cogitet̄
 et illud qd̄ fit ī cogitacōe
 cū cernitur. **T**ercia voluntas
 vtrūq; cōm̄ **tra** gens ex
 utroq; at tertia seip̄a vnū
 aliquid cōplens. an potius
 ita cognoscitur vna quedā
 ī hoc genere trinitas ut
 vnū aliquid gn̄alit̄ dicam⁹
 quicqd̄ corpaliū sp̄nerū ī
 memoria latet. et rursus
 vnū aliquid generalem
 visionē aī talia recordāns